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Andersen Jens

Botanisk Have - Kgbenhavns
Universitet,

@ster Farimagsgade 2B
1353 Kgbenhavn K

TIf.: 3532 2222/2875 2237
Mail: jensa@snm.ku.dk

Hovedstaden

Buus Adam

Splint Treepleje

Rathsacksvej 7, 2 sal

1862 Frederiksberg C

TIf.: 4217 8915

Mail: posttilsplint@gmail.com

Sjeelland

Danzer Klaus

Hovedstadens Traepleje
Malkebgtten 216

1440 Kgbenhavn K

TIf.: 2631 1102

Mail:
klaus@hovedstadenstraepleje.dk

Hovedstaden

Espensen Mads Rahbek

Botanisk Have

@ster Farimagsgade 2B
1353 Kgbenhavn K

TIf.: 3532 2222/2875 2237
Mail: madsrah@gmail.com

Hovedstaden

Frydenlund Casper Wisbech

Anlaegsgartner Gottlieb A/S
Stalager 1

4050 Skibby

TIf.: 4641 4442

Mail: mail@gartnergottlieb.dk

Sjeelland

Hansen André Haagen

A.H. Treepleje
Sydskraningen 6

2800 Kgs. Lyngby

TIf.: 2286 1485

Mail: ahtraepleje@gmail.com

Hovedstaden



mailto:jensa@snm.ku.dk
mailto:klaus@hovedstadenstraepleje.dk
mailto:mail@gartnergottlieb.dk
mailto:ahtraepleje@gmail.com

Dansk Traeplejeforening
Fortegnelse over certificerede traeplejere — April 2025
Hovedstadsomraddet/Sjzelland

Certificerede personer

Kontaktoplysninger

Efternavn

Fornavn

Firma og adresse

Region

Hakansson

Ken

Bondeskovgaard Traepleje
Hestehavevej 40

4320 Lejre

TIf.: 4649 6027

Mail: info@bondeskovgaard.dk

Sjeelland

Jagd

Caspar

Cauer Trzepleje
Viborggade 20, 1. th.
2100 Kgbenhavn @
TIf.: 6118 3654

Mail: info@cauer.dk

Hovedstaden

Jensen

Anders B.

Lund s Traepleje

Falkevej 27

3200 Helsinge

TIf.: 3122 1779

Mail: anders@henninglund.com

Nordsjaelland

Jensen

Christian

ARBORNAUT traefeeldning &
beskaering

Kalundsvej 8

3520 Farum

TIf.: 2081 3600

Mail: christian@arbornaut.dk

Nordsjeelland

Jensen

Jonas Ngrby

Sven Bech A/S

Mesterlodden 13

2820 Gentofte

TIf.: 3968 0655

Mail: svenbech@svenbech.dk

Hovedstaden

Jorgensen

Nicklas L.

Henrik Ravn Traepleje
Sengelgsevej 9

2630 Taastrup

TIf.: 4371 0218/4057 5827
Mail: ravn@henrikravn.dk

Hovedstaden

Jorgensen

Nicolai

Stub & Gren ApS
Odderdamsvej 1A

3400 Hillergd

TIf.: 2570 3036

Mail: Nicolail26@hotmail.com

Sjeelland

Keiser

Peter

Keiser Treepleje

Brogardsvej 81

2820 Gentofte

TIf.: 2037 9603

Mail: kontakt@keisertraepleje.dk

Sjeelland

Kristensen

Steen

Optur-sk ApS
Ingegardsvej 11

4340 Tollgse

TIf.: 6053 9010

Mail: steen@optur-sk.dk

Sjeelland
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Larsen Ronnie J.

Stub & Gren ApS
Fynsvej 13B

4060 Kirke Saby
TIf.: 3155 3723
Mail: roon@live.dk

Sjeelland

Lyhne Marianne

Beskaeringskompagnie

t Hauchsvej 4

3000 Helsingar

TIf.: 4913 1580

Mail: Mariannelyhne5@gmail.com

Nordsjeelland

Madsen Rasmus F.

Henrik Ravn Traepleje ApS
Sengelgsevej 9

2630 Taastrup

TIf.: 4371 0218/4057 5827
Mail: ravn@henrikravn.dk

Hovedstaden

Matthison Rasmus

Henrik Ravn Traepleje ApS
Sengelgsevej 9

2630 Taastrup

TIf.: 4371 0218/4057 5827
Mail: ravhn@henrikravn.dk

Hovedstaden

Mgller Harald Thomsen

Anlagsgartner Gottlieb A/S
Stalager 1

4050 Skibby

TIf.: 4641 4442

Mail: mail@gartnergottlieb.dk

Sjeelland

Mgller Jesper Quaade

Jesper Quaade Mgller
Skov- og landskabsingenigr
Pinievangen 112

3450 Allergd

TIf.: 4814 4950/6171 4950
Mail: info@3pleje.dk

Nordsjeelland

Peleg Eyal

Carpinus Treepleje
Sodemarksvej 19A

3230 Graested

TIf.: 5230 5160

Mail: traepleje@gmail.com

Nordsjeelland

Poulsen Kim Chr.

KS Tree Care ApS

Lunikvej 9

2670 Greve

TIf.: 5918 5077/4032 1190
Mail: ks@ks-treecare.dk

Sjeelland
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Rasmussen

Sven Thor

Thors Treepleje

Nordskovvej 8

4190 Munke Bjergby

TIf.: 4087 2496

Mail: arborist@thorstraepleje.dk

Sjeelland

Rommerdahl

Anders

A.Rommerdahl Traeservice
Klintevej 11

3600 Frederikssund

TIf.: 3025 4848

Mail: rommerdahl@gmail.com

Vestsjeelland

Rosenkilde

Kaare M.

Byens Traepleje

Gl. Skovvej 40

4440 Svebglle

TIf.: 2280 1845

Mail: kontakt@byens-traepleje.dk

Sjeelland

Rgnne

Tage

Dansk Sngrkeltrae

Gardens Kvarter 12

2750 Ballerup

TIf.: 2725 9151

Mail: ravnehus@mail.tele.dk

Hovedstaden

Scharling

Morten

Morten & Rgdderne

Kvistgardsvej 16A

3080 Tikab

TIf.: 2624 6528

Mail: scharling.morten@gmail.com

Nordsjeelland

Schwartz

Jacob Emborg

Treeworker.dk
Saltveerksvej 11B

2770 Kastrup

TIf.: 3060 8552

Mail: treeworker@live.dk

Hovedstaden

Simon

Frederik Juul

Traeservice Gruppen ApS
Toppen 177

4000 Roskilde

TIf.: 2685 1103

Mail: info@traeservice.dk

Sjeelland

Sgrensen

Christina

Christina Sgrensen
@llemosevej 16

4261 Dalmose

TIf.: 3112 6994

Mail: heksenchris@hotmail.com

Sjeelland



mailto:arborist@thorstraepleje.dk
mailto:rommerdahl@gmail.com
mailto:ravnehus@mail.tele.dk
mailto:treeworker@live.dk
mailto:info@traeservice.dk

Dansk Traeplejeforening
Fortegnelse over certificerede traeplejere — April 2025
Hovedstadsomraddet/Sjzelland

Certificerede personer

Kontaktoplysninger

Efternavn

Fornavn

Firma og adresse

Region

Sgrensen

Louise Grgnbaek

Grgnbaeks Traepleje

Alkes Have 31

4440 Mgrkgv

TIf.: 6046 2484

Mail: louise.groenbaek@gmail.com

Vestsjeelland

Vind

Jacob Buchwald

Buchwald Park & Skov
Betulavej 17

3200 Helsinge

TIf.: 2110 0531

Mail: jbvind@mail.dk

Nordsjeelland

Weitemeyer

Kasper

i.Climb

Greve Bygade 62

2670 Greve

TIf.: 2016 7666

Mail: i.climb@outlook.dk

Sjeelland
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